[bookmark: _GoBack]甘肃省食品药品监督管理局收回药品GMP证书公告（2017第84期总第368期）
2017年07月27日 发布
根据国家药品抽验品种不符合标准规定检验结果送达函（国药抽送（内蒙古）A[2017]01号、国药抽送（内蒙古）A[2017]02号、国药抽送（内蒙古）A[2017]03号、国药抽送（内蒙古）A[2017]04号、国药抽送（内蒙古）A[2017]05号、国药抽送（内蒙古）A[2017]06号）函告，甘肃省食品药品监督管理局对甘肃岷海制药有限责任公司进行了飞行检查，发现该公司存在违反《中华人民共和国药品管理法》及《药品生产质量管理规范（2010年修订）》相关规定情形，已不符合药品GMP（2010年修订）评定标准，依据《药品生产监督管理办法》第五十五条，我局依法收回其《药品GMP证书》，现予以公告。
附件：收回《药品GMP证书》企业目录
甘肃省食品药品监督管理局
2017年7月27日

收回《药品GMP证书》企业目录
	证书编号
	企业名称
	地址
	认证范围
	证书收回日期
	收回证书机关

	GS20150141
	甘肃岷海制药有限责任公司
	甘肃岷县工业园区26号
	窗体顶端
窗体底端
片剂、硬胶囊剂、颗粒剂、
丸剂（水丸、浓缩丸）
	2017.7.27
	甘肃省食品药品监督管理局